

---

## MATERIALE DE CURATENIE

I.D.: 91116951

---

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	33711900-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.403,36 RON - 8.403,36 RON

---

Descriere: Denumire, UM, Cantitate, Pret lei cu TVA, Pret Total lei cu TVA ACE Profesional 2L buc 10 x 35.8 = 358 Saci 120 Ml buc 32 x 17 = 544 LAVETE UNIVERSALE 5BUC/SET buc 10 x 16 = 160 BREF ODORIZANT WC buc 36 x 23 = 828 CIF PROFESIONAL CREMA CURATAT buc 10 x 14.5 = 145 SAPUN LICHID Dermomed 1L buc 12 x 18 = 216 DOMESTOS DEZINFECTANT 750ML buc 20 x 17 = 340 HARTIE IG.ALINT 10ROLE/SET buc 16 x 15 = 240 "HARTIE IG.PUFINA LUX 3STR 10ROLE/SET" buc 22 x 30 = 660 Manusi Latex buc 10 x 26 = 260 Mop Oti buc 25 x 8 = 200 PROSOP PARISS MONOROLA 2STR 300M buc 20 x 50 = 1000 Saci 35L buc 60 x 8.35 = 501 Saci 60L buc 30 x 9.2 = 276 SANO BALSAM RUFÉ 2L buc 10 x 33 = 330 Solutie Profesional de Geamuri Puf buc 34 x 35 = 1190 SANO DETERGENT LICHID 3L buc 10 x 60 = 600 SANO DETERGENT PARDOSELI FLOOR buc 32 x 48 = 1536 "SANYTOL PROFESIONAL DEZINFECTANT BAIE 750ML\*" buc 22 x 28 = 616

---